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Mötet inleds med frågan: Hur arbetar fastighetsnämnden för att underlätta e-

tjänster för människor med olika typer av funktionsnedsättningar såsom 

synnedsättning och hörselnedsättning? 

 

Ordförande Stefan Mattsson inleder med att nuvarande system behöver 

uppdateras så att ”koderna” fungerar – d.v.s. kan läsas upp för synskadade.  

 

Madeleine Sjöstedt, ordförande i fastighetsnämnden, svarar att tillgängligheten 

naturligtvis måste fungera, och kommenterar förlängningen av Volvo IT:s avtal 

med att det gjordes för att undvika att behöva börja om från noll med ett nytt 

 Tid Måndagen den 3 juni 2013 kl 13.30 – 14.15  
   

 Plats Lavals rum, Tekniska Nämndhuset 
   

 Närvarande   

 
Ledamöter: 

 Stefan Mattsson (SRF), ordföranden  

Britt-Marie Karlsson (HSO-FEB), vice ordföranden   

Eva Söderbärj (HSO/FUB)    

 

 Ledamöter fastighetsnämnden:  

Madeleine Sjöstedt (FP), ordförande 

fastighetsnämnden 

Rådet för funktionshinderfrågor: 

Stefan Mattsson (SRF),  

ordförande rådet 

Jakop Dalunde (MP), vice ordförande 

fastighetsnämnden 

Britt-Marie Karlsson (HSO-FEB), 

vice ordförande rådet 

 Eva Söderbärj (HSO/FUB) 

  

Övriga:  

Juan Copovi-Mena, fastighetsdirektör  

Erica Närlinge, biträdande 

borgarrådssekreterare 

 

Ellinor Fiebranz Andersson, rådets 

sekreterare 
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system.  

 

Fastighetsdirektör Juan Copovi-Mena nämner att förvaltningen arbetar med att 

ta fram en webbaserad anmälan till intranätet för hyresgäster, som kommer att 

ha talsyntes.  

 

Stefan förklarar att talsyntes och talstöd har olika funktioner. Talstöd läser inte 

upp kryssrutor o.s.v. och är alltså inte lämpad för synskadade.  

 

Juan ber att få återkomma om vilken av dessa funktioner som den nya tjänsten 

kommer att ha, och Madeleine sammanfattar med att det är jättebra att rådet 

bevakar dessa frågor.  

 

Rådet ställer vidare frågan: Hur kan staden arbeta för att få rökfria zoner 

framför entréerna till köpcentra och andra större publika entréer? 

 

Stefan inleder med att det behövs en rekommendation om förbud av rökning 

utanför offentliga miljöer.  

 

Juan berättar att fastighetskontoret försöker styra rökare bort från huvudentréer 

genom att placera askkoppar en bit bort. Men att om det är allmän plats så kan 

fastighetsnämnden inte göra något.  

 

Jakop Dalunde, vice ordförande i fastighetsnämnden, nämner att det är en 

proposition på gång gällande rökfria ytor på allmän plats. Madeleine avslutar 

med att säga att hon är övertygad om att en förbättring är på gång på sikt.  

 

 

Rådets avslutande fråga är: Hur ska idrotts- och fastighetsrådet kunna 

samarbeta med frågor gällande idrottsfastigheterna? 

 

Eva Söderbärj, ledamot i rådet, inleder med att förklara bakgrunden till 

frågeställningen, där idrottsnämndens råd för funktionshinderfrågor bjudit in 

miljö- och hälsoskyddsnämnden och fastighetsnämndens råd för 

funktionshinderfrågor för ett gemensamt möte.  

 

Madeleine svarar att idrottsförvaltningen ska beställa de förändringar som 

behövs av fastighetskontoret.  Om det efter det gemensamma mötet visar sig att 

idrottsförvaltningen inte tycker att deras kontaktytor fungerar så får vi ta ett 

nytt varv.  

 

Eva tar upp att rådet önskar att en tjänsteman ska närvara vid rådets 

sammanträden.  

 

Juan svarar att det är tänkt att en tjänsteman ska närvara vid samtliga 
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sammanträden – och att det kommer framöver. Juan tar också upp att alla som 

jobbar i lokalerna ska ha en tillgänglighetsutbildning – förvaltare och 

driftspersonal. Alla har också fått en handbok som Stockholms stad gett ut. 

Fastighetskontoret ska även bli certifierat – och där finns tillgänglighet med 

som en del.  

 

Madeleine sammanfattar med att både kontoret och politikerna har ett ansvar 

att bevaka tillgänglighetsfrågor – men att de behöver påminnelser från rådet.  

 

Stefan undrar om presidiet har några frågor till rådet.  

 

Madeleine svarar att det är bra att rådet efterfrågar en tjänsteman, samt att de 

håller sig uppdaterade på rådets synpunkter genom att läsa rådets protokoll 

o.s.v.  

 

Eva tar upp att HSO Stockholm har fått en ny tillgänglighetsombudsman, och 

att HSO har ordnat flera utbildningstillfällen både dag- och kvällstid.  

 

Jakop frågar rådet om rådet önskar något annat, utöver en tjänsteman 

närvarande på sammanträdena.  

 

Stefan svarar att rådet vill ha dragningar på kommande projekt.  

 

Madeleine avslutar mötet med att säga att hon känner sig lugn så länge rådet 

känner att de kan ställa frågor, och att rådet har de kontaktytor som behövs.   

 

 

                                                          *** 

 

 

 

Antecknat av 

Ellinor Fiebranz Andersson 

 


